Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento n° /2015.

"Solicitação de informação

ao Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes,

REQUEREM, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, no sentido de solicitar que preste informações, à

esta Casa, sobre os pagamentos das gratificações aos profissionais da atenção

básica, do Programa Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica

(PMAQ-AB) nos meses de maio a agosto de 2015, de conformidade com a Lei

Municipal n° 1157/2014.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para esclarecimento do vereador; bem

como, dos demais pares que compõem este Legislativo. Como também, para

esclarecimento daqueles que os procuram.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 13 de agosto 2015.

Autores:

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA APW tMào fc»t

PA âE6Ó  DA SILVA SOARES

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Fro.tn
Protocolo n0J')4Je.4/  'V,
L'vronb   0/   F1,1   1)
ASS

KJOF/MAL.